

DİN KÜLTÜRÜ ve AHLAK BİLGİSİ

4.Sınıf

4.ünite (Kur'an-ı Kerim'i Tanıyalım)

Çalışma Kâğıdı 1

Aşağıda örnek olarak gösterildiği şekilde kavramları ve açıklamaları eşleştiriniz.

1	Akıl		Allah tarafından peygamberlere gönderilen az sayıda sayfalardan oluşan ilahi metinlerdir.
2	İlahi kitap		Allah'ın gönderdiği son ilahi kitaptır.
3	Hız. Âdem(A.S)		İnsanların Allah'ı bırakıp inandıkları (ağaç, taş, hayvan vb.) şeylere denir.
4	Suhuf		Hız. Muhammed'e ilk vahyin geldiği yer.
5	Dört büyük kutsal kitap		Allah'ın varlığına ve birliğine olan inanç.
6	Kur'an-ı Kerim		Kur'an'ı kitap olarak bir araya getiren halife
7	Hız. Muhammed(SAV)		Her yıl ramazan ayında peygamberimiz ve Cebrail'in gelen Kur'an ayetlerini kontrol etmesine, günümüzde ise Kur'an'ın karşılıklı olarak okunmasına denir.
8	Vahiy		Kur'an'ın zamanında çoğaltıldığı halife
9	Put		Peygamberimizin gelen Kur'an ayetlerini yazmakla görevlendirdiği kişiler
10	Cebrail (A.S)		Kur'an-ı Kerimin tamamını ezbere bilen kişi
11	Hira mağarası	1	İnsanları diğer canlılardan ayıt eden en önemli özelliştir
12	610 yılı, Kadir Gecesi		Kur'an-ı Kerim'in her bir cümlesine denir.
13	23 yıllık süre		Kur'an-ı Kerim'in kitap olarak toplanmış şekli.
14	Tevhit inancı		Kur'an-ı Kerim'in ayetlerinden oluşan her bir bölümüne verilen isimdir
15	Vahiy Kâtibi	3	İlk peygamber
16	Mukabele		Allah'ın mesajlarını peygamberlerine bildirmesi
17	Hafız		Bütün insanlara müjdeleyici ve uyarıcı olarak gelen peygamber
18	Mushaf		Kur'an-ı Kerim'in baştan sona okunmasıdır.
19	Hız. Ebubekir		Vahiy meleği
20	Hız. Osman		Hız. Muhammed'e ilk vahyin geldiği zaman
21	Ayet	2	Yaratıcımız olan Yüce Allah'ın insanlara yol gösterici olarak gönderdiği kitaplardır.
22	Sure		Kur'an-ı Kerimin indirildiği toplam süre
23	Cüz		Kur'an-ı Kerim'in her zaman insanlığa yol gösterici kitap oluşu
24	Hatim		Tevrat, Zebur, İncil, Kur'an-ı Kerim
25	Evrensel kitap		Kur'an-ı Kerim'in yirmi sayfadan oluşan bölümlerine verilen isimdir.

www.dikab.com

Din Kültürü ve Ahlak Bilgisi Paylaşım Portalı

Özgün çalışmalar üretir.

Bu çalışma Dikab.com AR-GE tarafından üretilmiştir.

AsamusA